у запиті пропозицій
постачальників
Відхилити пропозицію ТОВ
"Перша будівельна база" запиту
пропозицій постачальників
щодо закупівлі товару: плівка
поліетиленова ENERGO-PLAST
рукав, 1,5м, 50м, 150мкм,
чорний у кількості 15000
погонних метрів, загальною
вартістю 347400,00 грн. (Триста
сорок сім тисяч чотириста грн.
00 коп.) з ПДВ, за кодом ДК
021:2015 44170000-2 «Плити,
листи, стрічки та фольга,
пов’язані з конструкційними
матеріалами» відповідно до
підпункту 2 пункту 64 Порядку
№ 822.

ТОВ "БАСКО" 359 100,00 UAH
з ПДВ

359 100,00
UAH з ПДВ

ФОП "Івженко Ірина